

สรุปผลราคากลางต่างงานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
ข้อบัญญัติเพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ปี 64

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเขาจมดง ฝัวจรางกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 222 เมตร หน้า 0.15 เมตร
ให้หลังทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่เขตคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1110 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2564

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
3	ประเภทงานทาง	695,865.12	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงินโอน		
	เงินล่วงหน้า	0%	
	เงินประกันผลงาน	0%	
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	
สรุป	คิดเป็นเงินเพียง	695,865.12	
ตัวอักษร	หกแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยหกสิบห้าบาทสิบสองสตางค์		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางล้นทนา เป็กทอง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกนกพัชร์ ปอน้อย)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชชพล เสือสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบเสนอราคาปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายขนาดคนผู้จราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 222 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 ใต้ทางวิ่งคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายขนาดคนผู้จราจรกว้าง 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1110 ตารางเมตร
 สถานีก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองหญ้าต. ตำบลโพธิ์ อ.โพธาราม จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเดือนที่ 12 ตุลาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย K_F (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา								
	1.1 กรูยทางขนาดเบา	1,332.00	ตร.ม.	1.70	2,264.40	1.3607	2.31	3,081.17	
2	งานผู้จราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	1,110.00	ตร.ม.	419.49	465,635.45	1.3607	570.80	633,590.16	
	2.2 Expansion Joint	20.00	ม.	277.58	5,551.64	1.3607	377.71	7,554.12	
	2.3 Contraction Joint	90.00	ม.	135.05	12,154.86	1.3607	183.77	16,539.12	
	2.4 longitudinal Joint	222.00	ม.	60.83	13,505.15	1.3607	82.78	18,376.45	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	44.40	ลบ.ม.	276.82	12,290.81	1.3607	376.67	16,724.10	
	รวมยอด				511,402.31		1,594.03	695,865.12	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							695,865.12	

(ลงชื่อ) กรรมการบริหารงานช่างเทคนิคตราดราดกลาง

(นายวิชาญ นพน้อย)
 วิศวกรควบคุมงานช่างเทคนิคตราดราดกลาง



(ลงชื่อ) กรรมการบริหารงานตราดราดกลาง

(นายสุเมธ นพน้อย)
 วิศวกรควบคุมงานช่างเทคนิคตราดราดกลาง



(ลงชื่อ) ประธานกรรมการบริหารงานตราดราดกลาง

(นายรัฐพล ใจสูง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


